
   

Università degli Studi di Cagliari                                   
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI  

Dirigente Fabrizio Cherchi  

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 

 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2465- Fax 070.675.2457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTE la D.D.G. n. 349 del giorno 4 settembre 2017 e la disposizione 
dirigenziale n. 646 del giorno 18 settembre 2017, con cui è stato indetto 
un avviso pubblico per l’individuazione di soggetti da invitare alla 
procedura negoziata per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lett. b), del D.Lgs. 50/16, del servizio biennale di assistenza veterinaria 
per gli Stabulari dell’Ateneo da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del 
D.Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO che, in data 18/09/2017 il relativo avviso è stato pubblicato sul sito 
dell’Università degli Studi di Cagliari; 

CONSIDERATO 
che entro il giorno 3 ottobre 2017, termine di scadenza previsto 
dall’avviso, sono pervenute n.2 manifestazioni d’interesse: 
1.Dottor Pier Paolo Loddo- data PEC 21 settembre 2017 ore 13.26 
2.Dottor Michele Madonna - data PEC 2 ottobre 2017 ore 8.58; 

CONSIDERATO che nella seduta del giorno 5 ottobre il seggio ha provveduto alla 
verifica, in sede di prequalifica, della regolarità delle domande di 
partecipazione pervenute, ammettendo entrambi gli operatori economici 
alla fase successiva; 

CONSIDERATO che gli operatori sono stati invitati a presentare offerta alla procedura 
negoziata con lettera d’invito datata 11 ottobre 2017, rispettivamente 
prot. 169117 (Dott. Michele Madonna) e prot. 169119 (Dott. Pier Paolo 
Loddo); 

PRESO ATTO che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte è pervenuta 
un’offerta presentata da Dottor. Pier Paolo Loddo – prot. 178523 del 26 
ottobre 2017; 

CONSIDERATO che il seggio, costituito con nota prot. N. 182407 del 7 novembre 2017 
del Dirigente della Direzione Acquisti, Appalti e Contratti, nella seduta 
pubblica del 7 novembre 2017, ha proceduto alla verifica dell’integrità e 
della tempestività della ricezione del plico, della completezza e della 
regolarità formale della documentazione amministrativa presentata dal 
concorrente e della presenza nel plico della busta contenente l’offerta 
tecnica e di quella contenente l’offerta economica e che il seggio, nella 
stessa seduta, non ha rilevato irregolarità e incompletezze essenziali con 
riguardo alla documentazione presentata; 

 

   DISPONE 

Articolo 1 

Pdg 162/17 
Oggetto: Procedura per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/16, del servizio 
biennale di assistenza veterinaria per gli Stabulari dell’Ateneo - Importo complessivo dell’appalto stimato € 
55.000,00 oltre I.V.A. CIG: 7207355180 - Ammissione art. 29, comma 1, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 



Università degli Studi di Cagliari  

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 

 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2465- Fax 070.675.2457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

2 

 

Ai fini e per gli effetti di cui all’art. 29, comma 1 e 76, comma 3, del Codice, oltre che dell’art. 120 
del d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, come modificato dall’art. 204 del Codice, le seguenti 
ammissioni/esclusioni: 

 

CONCORRENTI PARTECIPANTI ESITO 

DOTTOR PIER PAOLO LODDO AMMESSA 

Articolo 2 

L’elenco dei concorrenti ammessi è pubblicato sul profilo link 
http://trasparenza.unica.it/gare/gare” nella sezione dedicata alla gara. 

Articolo 3 

Conformemente a quanto stabilito dall’art. 76, comma 5 del d.lgs. n. 50/2016, l’ufficio presso il 
quale sono detenuti gli atti è la Direzione Acquisti, Appalti e Contratti - Gare MePA (preavviso 
presso i seguenti recapiti: fax 070 675 2357 - indirizzo e-mail gare@unica.it - P.E.C. 
gare@pec.unica.it -Referente: dott.ssa Roberta Zucca 070 675 2465. 

Il Dirigente 
Dott. Fabrizio Cherchi 

 
 


		2017-11-07T11:50:06+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




